Discussões e Deliberações: A Diretoria apresentou aos 
membros do Conselho de Administração, a Proposta Firme emitida pelo Banco ABC, contendo as condições para 
estruturação da emissão de Notas Comerciais Escriturais da Companhia, no valor total de R$ 130.000.000,00 
(cento e trinta milhões de reais), com garantia firme integral do Banco ABC para subscrição. Após debate, análise 
da documentação e esclarecimentos prestados, os membros do Conselho de Administração da Companhia, por 
unanimidade, deliberaram aprovar e autorizar o quanto segue: